

ದಿನಾಂಕ: 10-09-2024 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಮಾಡಿಸಲಾಗಿದೆ

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಃ ದೂರುದಾರ ಪರ ಶ್ರೀ ಎಂ ಎಂ ಹೆಚ್ ವಕೀಲರಿಂದ

ಆರೋಪಿತ ಸಾಗರ್ ಕೋ ಆಪರೇಟಿವ್ ಸೊಸೈಟಿಯಲ್ಲಿ ಪಿಗ್ಮಿ ಹಣವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸುತ್ತಿದ್ದ. ದೂರುದಾರರ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ವಿಚಾರವನ್ನು ನಾನೇ ನಮ್ಮ ವಕೀಲರಿಗೆ ಹೇಳಿರುತ್ತೇನೆ. ಆರೋಪಿತನಿಗೆ ನೋಟೀಸು ಬಂದ ವಿಚಾರವನ್ನು ನನಗೆ ಆತ ತಿಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆರೋಪಿತ ನನ್ನ ತಮ್ಮ ದೂರುದಾರನಿಂದ ಯಾವುದೇ ಸಾಲವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುವುದಿಲ್ಲ. ನನ್ನ ಬಳಿ ಸಾಲ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ಹೇಳಿರುತ್ತಾನೆ.

2. ಮೂರು ಚೆಕ್‌ನ್ನು ಆರೋಪಿತ ಸೈನ್ ಮಾಡಿ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ನನ್ನ ಬಳಿ ಹೇಳಿರುತ್ತಾನೆ. ಯಾವ ತಿಂಗಳು ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದ ಎಂದು ನನ್ನ ಬಳಿ ಹೇಳಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆರೋಪಿತ ಹಾಗೂ ಪರ್ಯಾಯ ನಡುವೆ ಏನು ವ್ಯವಹಾರ ಇದೆ ಎಂಬ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಇರುತ್ತದೆ. ಮೂರು ಚೆಕ್‌ಗಳನ್ನು ವಾಪಾಸು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಯಾವುದಾದರೂ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾನಾ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ಅವರನೊಟ್ಟಿಗೆ ವ್ಯವಹಾರ ಇದ್ದುದರಿಂದ ಯಾವುದೇ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಂಡಿಲ್ಲ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ.

3. ಸತೀಶ್ ಪೂಜಾರಿ ಇರವರು ನನ್ನ ತಮ್ಮನಿಗೆ ಚೆಕ್ ಕೊಡುತ್ತಿದ್ದರು, ಅದನ್ನು ಆರೋಪಿತ ನನ್ನ ತಮ್ಮ ನಗದು ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಅವರು ಹೇಳಿದಂತಹ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಕೊಡುತ್ತಿದ್ದ. ಮತ್ತೆ ಸಂಜೆ ಹಣವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಿ ಪರ್ಯಾಯದಿಂದ ಕೊಡುತ್ತಿದ್ದ. ನನ್ನ ತಮ್ಮ ಯಾರಿಗೆ ಎಷ್ಟು ಹಣವನ್ನು ಪರ್ಯಾಯದಿಂದ ಕೊಟ್ಟ ಮೇರೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾನೆ ಎಂಬುದನ್ನು ನನ್ನ ಬಳಿ ಹೇಳಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಭದ್ರತೆಗಾಗಿ ಕೊಟ್ಟಂತಹ 03 ಚೆಕ್‌ಗಳಲ್ಲಿ 2 ಚೆಕ್‌ನ ಮೇಲೆ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲಿಸಿದ್ದು ಇನ್ನೊಂದು ಚೆಕ್ ಎಲ್ಲಿ ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ನಾನು ಅವನನ್ನು ಕೇಳಬೇಕು ಎನ್ನುತ್ತಾರೆ. ಸಾಕ್ಷಿ ಪುನಃ ಸತೀಶ್ ಪೂಜಾರಿಯನ್ನು ಕೇಳಬೇಕು ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ಭದ್ರತೆಗಾಗಿ ಕೊಟ್ಟಂತಹ ಚೆಕ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಆರೋಪಿತ ದೂರುದಾರನಿಗೆ ಹಣ ಕೊಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದಾ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ಯಾವುದೇ ಹಣ ಕೊಡುವುದು ಇರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ.

4. ಸತೀಶ್ ಪೂಜಾರಿಯವರು ಯಾರು ಯಾರಿಗೆ ಎಷ್ಟು ಹಣ ಕೊಡು ಎಂದು ಆರೋಪಿತ ಮುಖಾಂತರ ಭದ್ರತೆಗೆ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂಬುವ ವಿಚಾರ ನನಗಿಂತ ಆರೋಪಿತನಿಗೆ ಚೆನ್ನಾಗಿ ಗೊತ್ತಿರುತ್ತದೆ. ನನ್ನ ತಮ್ಮನಿಗೆ ಪ್ರಶ್ನೆ ಕೇಳಿದರೆ ಉತ್ತರ ಕೊಡಲು ಸಾಮರ್ಥ್ಯ ಇರುತ್ತದೆ. 2020 ರಲ್ಲಿ ಪಿಯಾರ್ದಿ ಹಾಗೂ ಆರೋಪಿತನ ನಡುವೆ ಗಲಾಟೆ ಆಗಿರುತ್ತದೆ. ಮಾತು ಮಾತಿನಲ್ಲಿ ಜಗಳವಾಗಿರುತ್ತದೆ, ಹೊಡೆದಾಟ ಆಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. 2 ಚೆಕ್ಕು ನನ್ನ ಬಳಿ ಇದೆಯಲ್ಲಾ, ನಿನ್ನ ಮೇಲೆ ಕೇಸು ಹಾಕಿ ಆಟ ಆಡಿಸುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ಹೇಳಿರುತ್ತಾನೆ. ಈ ವಿಚಾರ ನನಗೆ ಆರೋಪಿತ ನನ್ನ ತಮ್ಮ ಹೇಳಿರುತ್ತಾನೆ.

5. ಸತೀಶ್ ಪೂಜಾರಿ ಪಡೆದ ಸಾಲಕ್ಕೆ ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ ಆಸ್ತಿ ಜವಾಬ್ದಾರಿ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರಾ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ಕೇಳಬೇಕು ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ಎಲ್ಲಾ ವಿಚಾರ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲದೇ ಇದ್ದರೂ ಸಹ ಸುಳ್ಳು ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಸಾಕ್ಷಿ ಇಂತ ಉಂಟು, ಇಂತ ಉಂಟು ಎಂದು ಆರೋಪಿತ ನಮ್ಮ ಮನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದ ಎನ್ನುತ್ತಾರೆ. 2018 ರಿಂದ 2019 ರವರೆಗೆ ಆರೋಪಿತ ದೂರುದಾರರ ಬಳಿ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕೆ ಎಂದು ಸಾಲ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಮರುಪಾವತಿಗೆ ಚೆಕ್ಕನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ಸರಿಯಲ್ಲ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ರೂ.20,80,500/- ಸಾಲ ಪಡೆದಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ಸಾಲವನ್ನು ಪಡೆದಿರುವುದಿಲ್ಲ, ಆಟೋ ಓಡಿಸುವವನಿಗೆ 18-20 ಲಕ್ಷ ಸಾಲ ಯಾಕೆ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ - ಇಲ್ಲ.

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇದೆ

ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು
ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ., ಕುಂದಾಪುರ