

ಪ್ರಧಾನ ನ್ಯಾಯಾದೀಶರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ. ಕುಂದಾಪುರ

ಸಿಸಿ ನಂಬ್ರ: 164/2024

ಸಿಡ್ಬ್ಲ್ಯೂ- 7

ಪಿಡ್ಬ್ಲ್ಯೂ- 8

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು : ರಾಜೇಶ ಗಾಣಿಗ
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು : ಕೃಷ್ಣ ಗಾಣಿಗ
ಪ್ರಾಯ : 32 ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ : ಮ್ಯಾನೇಜರ್
ವಾಸ : ನೇರಳಕಟ್ಟೆ

ದಿನಾಂಕ: 18- 02-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಮಾನ್ಯ ಸಹಾಯಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ

ನನಗೆ ಆರೋಪಿತನ ಪರಿಚಯ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ನನಗೆ ಪ್ರಕರಣದ ಬಗ್ಗೆ ಏನು ಮಾಹಿತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಪೊಲೀಸರು ಒಂದು ಬಾರಿ ಮನೆಯ ಬಳಿ ಬಂದಿದ್ದು ಬ್ಯಾಟರಿ ಕೇಸ್‌ನ ವಿಚಾರವಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಬೇರೆ ಮಾಹಿತಿ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯು ಅಭಿಯೋಜನೆಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಸಾಕ್ಷಿ ನುಡಿದಿದ್ದರಿಂದ ಮಾನ್ಯ ಸ.ಸ.ಅ.ರವರು ಸಂಪೂರ್ಣ ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಅನುಮತಿ ಕೋರಿದ್ದು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಯಿತು.)

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಮಾನ್ಯ ಸಹಾಯಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ

ನಾನು ಬಿ ಕಾಂ ಓದಿರುತ್ತೇನೆ. ಬಿ ಬಿ ಹೆಗ್ಡೆ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಓದಿರುತ್ತೇನೆ. 3 ವರ್ಷಗಳ ಹಿಂದೆ ನಾನು ಕ್ಯಾಟರಿಂಗ್ ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದೆ. ನಮ್ಮ ಸುತ್ತ ಮುತ್ತ ಊರಿನ ಕಡೆ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದೆ. ಕ್ಯಾಟರಿಂಗ್ ಮಾಡುವಾಗ ಅವರೇ ನಮ್ಮನ್ನು ಕರೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿ ಕರೆದುಕೊಂಡು ಬಂದು ಬಿಡುತ್ತಿದ್ದರು. ನಮ್ಮ ಮನೆ ನೇರಳಕಟ್ಟೆ ಯಲ್ಲಿದೆ. ಕೊಡ್ಲಾಡಿ ನಮ್ಮ ಮನೆಯಿಂದ ತುಂಬಾ ದೂರ ಇರುತ್ತದೆ. ನಾನು ಕೆಲಸ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಹೋಗುವಾಗ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಸೋಲಾರ್ ಬ್ಯಾಟರಿ ನೋಡಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ನಾನು ಕ್ಯಾಟರಿಂಗ್ ಕೆಲಸ ಮುಗಿಸಿ ಮನೆಗೆ ಹೋಗುವಾಗ ಆಜ್ರಿ ಹಾಗೂ ನೇರಳಕಟ್ಟೆ ರಸ್ತೆಯ ಮೋರಿಯ ಕೆಳಗೆ ಬ್ಯಾಟರಿ ಬಿದ್ದಿತ್ತು ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ಆ ಬ್ಯಾಟರಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಾಶ್ ರವರು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿದ್ದರು ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ ಎಂದು

ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ನಾನು ಕಳ್ಳತನ ವಿಚಾರವನ್ನು ಮರುದಿನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ನೋಡಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ತದನಂತರ ನನಗೆ ಕಳ್ಳತನ ವಿಚಾರ ಗೊತ್ತಾಗಿ, ಆರೋಪಿತ ಕಳ್ಳತನ ಮಾಡಿದ್ದಾನೆ ಎಂದು ಗೊತ್ತಾಯಿತು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಿಪಿ.11 ರಂತೆ ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಹೇಳಿಕೆ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಈ ಎಲ್ಲಾ ವಿಚಾರಗಳು ನಿಜವಿದ್ದರೂ ಆರೋಪಿತನಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷ್ಯ ನುಡಿಯುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

(ಆರೋಪಿತರ ಪರ ವಕೀಲರು ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟಿ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು.)

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

ಓದಿ ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ.

ನನ್ನ ಹೇ. ಮೇ. ಬೆ. ಮಾಡಲಾಗಿದೆ

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾದೀಶರು
ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ. ಕುಂದಾಪುರ