

ದಿನಾಂಕ: 27-03-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಮಾಡಿಸಲಾಗಿದೆ

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಪಿಯಾದಿ ಪರ ಶ್ರೀ ಎಂ.ಎಮ್. ಎಚ್. ವಕೀಲರಿಂದ

1. ಸಾಗರ ಕೋ - ಆಪರೇಟಿವ್ ಸೊಸೈಟಿಯಲ್ಲಿ 2005 ರಿಂದ 2020 ರವರೆಗೆ ಪಿಗ್ಮಿ ಕಲೆಕ್ಟರ್ ಆಗಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದೇನು. ಪಿಗ್ಮಿ ಎಂದರೆ ಪ್ರತಿ ನಿತ್ಯ ಹಣ ಸಂಗ್ರಹಿ ಸಿ ಅವರ ಖಾತೆಗೆ ಹಾಕುವುದು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನಾನು ರಮೇಶ ಹಾಗೂ ಸುರೇಶ್ ರವರ ಪಿಗ್ಮಿ ಕಲೆಕ್ಟರ್ ನ್ನು ನಾನು ಮಾಡುತ್ತಿರಲಿಲ್ಲ. 2021-2022 ರಲ್ಲಿ ನನ್ನನ್ನು ಕೆಲಸದಿಂದ ತೆಗೆದು ಹಾಕಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಸಾಕ್ಷಿ ನಾನು 20 ಲಕ್ಷಕ್ಕೆ ನಾನು ಭದ್ರತೆ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು, ನನ್ನ ಕಮಿಷನ್ ಹಣವನ್ನು ಸಾಲದ ಹಣಕ್ಕೆ ಸೊಸೈಟಿ ಯವರು ಹಾಕುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದ್ದರಿಂದ ನಾನು ಕೆಲಸ ಬಿಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ.

2. ನನ್ನ ಕಮಿಷನ್ ಹಣವನ್ನು ಸಾಲದ ಹಣಕ್ಕೆ ಹಾಕಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಪಿಗ್ಮಿ ಹಣವನ್ನು ನಾನು ಸರಿಯಾಗಿ ಕಟ್ಟದೇ ಇದ್ದು, ಹಣವನ್ನು ದುರುಪಯೋಗ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದರಿಂದ ತನಿಖೆ ಮಾಡಿ ನನ್ನನ್ನು ಕೆಲಸದಿಂದ ತೆಗೆದುಹಾಕಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದ ವಿಚಾರವನ್ನು ದೂರುದಾರನಿಗೆ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ವಕೀಲರಿಗೆ ತಿಳಿಸಿದ್ದೀರಾ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ಹೌದು ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ.

3. ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಕಲಂ 313 ರಡಿಯಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವಾಗ ಕೊಟ್ಟಂತಹ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದ ಎಲ್ಲಾ ವಿಚಾರಗಳನ್ನು ಬರೆದಿರುತ್ತೇನೆ. ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿಯ ವಿಚಾರವನ್ನು ತಮ್ಮ ಅಣ್ಣನಿಗೆ ಹೇಳಿದ್ದೀರಾ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ಅವರಿಗೆ ಸ್ವತಃ ವಿಚಾರ ಗೊತ್ತಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿರುವ ವಿಚಾರಗಳನ್ನು ಈ ಪ್ರಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ಸೃಷ್ಟಿಸಿ ಹೇಳಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

4. ಸತೀಶ ಪೂಜಾರಿಯವರು ಅವರ ಭಾರತ ಕೋ ಆಪರೇಟಿವ್ ಸೊಸೈಟಿ ಖಾತೆಯಿಂದ ನನ್ನ ಖಾತೆಗೆ ಹಣವನ್ನು ಜಮಾ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಸಾಕ್ಷಿ 2 -3 ಬಾರಿ ಹಣ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು

ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ದಿನಾಂಕ 23-01-2018 ರಿಂದ ನನ್ನ ಖಾತೆಗೆ ಹಣ ಹಾಕಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಒಟ್ಟು ಎಷ್ಟು ಹಣ ಹಾಕಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ನೆನಪಿರುವುದಿಲ್ಲ. 2018 ರಲ್ಲಿ 3 ಬಾರಿ ಹಣ ಹಾಕಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಹಣವನ್ನು ನಿರಂಜನ ಆಚಾರಿ, ವಿಜಯ ಪೂಜಾರಿ, ರವೀಂದ್ರ ಶೇರಿಗಾರ, ತಲ್ಲೂರು ಪ್ರವೀಣ ಪೂಜಾರಿ, ಶರತ್ ಆಚಾರ್ಯ ಕುಂಭಾಶಿ, ವಿಜಯ ಪೂಜಾರಿ ಹಲ್ಲೂರು ವಕ್ಕಾಡಿ, ಚಂದ್ರ ಶೇಖರ ಕಾಗೇರಿ, ಕೋಟಿಶ್ವರ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ. ಇವರಿಗೆ ಎಷ್ಟು ಎಷ್ಟು ಹಣ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ನೆನಪಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಸದರಿ ಹಣವನ್ನು ಕೊಟ್ಟ ಬಗ್ಗೆ ನಾನು ಬರೆದಿಟ್ಟುಕೊಂಡಿರುವುದಿಲ್ಲ.

5. ಪಿಯಾರದಿದಾರನಿಗೆ ಹಣ ಕೊಡುವುದಿದ್ದರೆ ಸದರಿಯವರ ಖಾತೆಗೆ ಹಾಕುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ಹಣ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವವರು ಪಿಗ್ಮಿ ರವರ ಮುಖಾಂತರ ಕಳುಹಿಸಿ ಎಂದು ಹೇಳಿದ್ದರಿಂದ ನಾನು ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿ ಕೊಟ್ಟಿರುವುದಾಗಿ ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ನನ್ನ ಖಾತೆಗೆ ಬಂದ ಹಣವನ್ನು ನಾನು ಬೇರೆಯವರಿಗೆ ಕೊಟ್ಟ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದಾದರೂ ದಾಖಲೆಗಳು ಇವೆಯಾ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ದಾಖಲೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಅವರು ಹೇಳಿದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳಿಗೆ ಹಣ ಕೊಡುತ್ತಿದ್ದೆ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ.

6. ನನ್ನ ಮದುವೆಗೆ 2015 ರಲ್ಲಿ 80 ಸಾವಿರ ಹಣವನ್ನು ಪಿಯಾರದಿದಾರ ನಗದಿನ ಮುಖಾಂತರ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ. ದಿನಾಂಕ 06-06-2018 ರಂದು 80 ಸಾವಿರ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ದಿನಾಂಕ 23-01-2018 ರಿಂದ 30-01-2019 ರ ಮಧ್ಯದಲ್ಲಿ 20,80,500/- ನನ್ನ ಖಾತೆಗೆ ಹಣ ಸಂದಾಯ ಆಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಈ ಎಲ್ಲಾ ಹಣ ನನ್ನ ಖಾತೆಗೆ ಭಾರತ್ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕುಂದಾಪುರದಿಂದ ಜಮಾ ಆಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

7. ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ ದೂರು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ ಪಿಯಾರದಿಯಿಂದ ಒಂದು ನೋಟೀಸು ಬಂದಿದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸದರಿ ನೋಟೀಸಿಗೆ ಉತ್ತರ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೀರಾ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ 1.5 ಲಕ್ಷ ಹಣ ತೆಗೆದುಕೊಂಡು ಕೇಸನ್ನು ವಾಪಾಸು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದ್ದರಿಂದ ಉತ್ತರ ನೋಟೀಸು ಕೊಟ್ಟಿಲ್ಲ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ಎಪ್ರಿಲ್ 2020 ರಲ್ಲಿ 1 ಲಕ್ಷದ 50 ಸಾವಿರ ಹಣವನ್ನು ನಾನು ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ. ಸದರಿ ಹಣವನ್ನು ನನ್ನ ಮಾವನವರು ಅವರನ್ನು ಮನೆಗೆ ಕರೆಯಿಸಿ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ. ಅವರ ಹೆಸರು ರಾಮ ಪೂಜಾರಿ. ಅವರು ಚಿನ್ನವನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ ಅಡ ಇಟ್ಟು ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ. 1 ಲಕ್ಷ 50 ಸಾವಿರ ಹಣವನ್ನು ದೂರುದಾರನಿಗೆ ಕೊಟ್ಟ

ವಿಚಾರವನ್ನು ನನ್ನ ವಕೀಲರಿಗೆ ದೂರುದಾರನ ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವುದಿಲ್ಲ.

8. ಪುನಃ ಆತ ನನಗೆ 3 ಲಕ್ಷ ಕೊಡು ಎಂದು ಬೇಡಿಕೆ ಇಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಪ್ರಕರಣವನ್ನು ತೆಗೆಯಲು ಪಿಯಾರದಿದಾರ ಪುನಃ 3 ಲಕ್ಷ ಕೇಳಿದ ಬಗ್ಗೆ ನಾನು ನನ್ನ ವಕೀಲರಿಗೆ ತಿಳಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ಬಗ್ಗೆ ನಾನು ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ದೂರು ಕೊಡಲು ಹೋಗಿರುತ್ತೇನೆ. ಆದರೆ ಅವರು ವಾರೆಂಟ್ ತೆಗೆಸಿ ಎಂದು ಹೇಳಿರುತ್ತಾರೆ. ಆ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲೂ ಸಹ ನನ್ನ ವಕೀಲರ ಮುಖಾಂತರ ಚೆಕ್ ನ್ನು ದೂರುದಾರ ಚೆಕ್ ನ್ನು ದುರುಪಯೋಗ ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಾನೆ ಎಂದು ನೋಟೀಸು ಕೊಟ್ಟಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಚೆಕ್ ದುರುಪಯೋಗ ಆದ ಬಗ್ಗೆ ಕಾನೂನು ಕ್ರಮ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿಲ್ಲ. ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದ 3 ಚೆಕ್ ಗಳನ್ನು ಭದ್ರತೆಗಾಗಿ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ ಎಂದು ಸುಳ್ಳು ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

9. 2015 ರಲ್ಲಿ ನನಗೂ ಹಾಗೂ ಪಿಯಾರದಿಗೆ ಯಾವುದೇ ವ್ಯವಹಾರ ಇರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ 2015 ರಲ್ಲಿ 80 ಸಾವಿರ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿದ್ದೇನೆ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ಮದುವೆ ಆದ 1 ತಿಂಗಳ ನಂತರ ಬಡ್ತಿ ಸೇರಿಸಿ 95 ಸಾವಿರ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ. 2015 ಅಕ್ಟೋಬರ್ ರಲ್ಲಿ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ಸಾಕ್ಷಿ ಪುನಃ ನವೆಂಬರ್ ನಲ್ಲಿ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. 95 ಸಾವಿರ ಹಾಗೂ 1 ಲಕ್ಷದ 50 ಸಾವಿರ ರೂ. ದೂರುದಾರನಿಗೆ ಕೊಟ್ಟ ಬಗ್ಗೆ ನನ್ನ ಯಾವುದೇ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡು ಬರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ನಗದು ಹಣ ಕೊಟ್ಟಿರುವುದಾಗಿ ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ.

10. ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ 1 ನೇ ಪ್ರಾರಾ ದಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದ ವಿಚಾರಗಳು ಸುಳ್ಳು ಇರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ದೂರುದಾರ ಅವರ ಬಾವನಿಂದ ಹಣ ಪಡೆದು ನನ್ನ ಖಾತೆಗೆ ಹಾಕಿಸಿಕೊಂಡು ಇಲ್ಲಿ ಹಣ ಕೊಡುತ್ತಿದ್ದರು ಎಂದು ಸುಳ್ಳು ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಯಾವುದೇ ಚೆಕ್ ನ್ನು ಹಾಗೂ ಈ ಪಿಯಾರದಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಚೆಕ್ ನ್ನು ಹಣ ಸಂದಾಯ ಆದ ಬಗ್ಗೆ ಮರುಪಾವತಿಗಾಗಿ ದೂರುದಾರನಿಗೆ ಕೊಟ್ಟಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

11. ಸೊಸೈಟಿಯ ಸಾಲಕ್ಕೆ ಪಿಯಾರದಿ ಗೋಳಿಯಂಗಡಿಯ 50 ಸೆಂಟ್ಸ್ ನ್ನು ಜವಬ್ದಾರಿ ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಆ ಸಾಲದ ಬಾಬನ್ನು ಸೊಸೈಟಿ ಗೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿರುವುದಿಲ್ಲ. ದೂರುದಾರನ ವಿರುದ್ಧ ರಿಕವರಿ ಪ್ರೋಸಿಡಿಂಗ್ ನಡೆಸುತ್ತಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ, ಜಾಮೀನು ಕೊಟ್ಟ ಆಸ್ತಿ ಕಡಿಮೆ ಮೌಲ್ಯ ಆದ್ದರಿಂದ ನನಗೆ ಸಹ ನೋಟೀಸು ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು

ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಸೊಸೈಟಿಯವರು ನನಗೆ ಕೊಟ್ಟ ನೋಟಿಸು ನನ್ನ ವಕೀಲರಿಗೆ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ. ಸೊಸೈಟಿಯವರು ರಿಕವರಿ ಪ್ರೋಸಿಡಿಂಗ್ಸ್ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ ನನ್ನನ್ನು ಕೇಳಿದ್ದು, ನಾನು ದೂರುದಾರರ ಮನೆ ತೋರಿಸಿದ್ದೇನೆ ಎಂದು ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿದ್ದು ಸುಳ್ಳು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಅದೇ ರೀತಿ 1 ಲಕ್ಷದ 50 ಸಾವಿರ ನಾನು ದೂರುದಾರನಿಗೆ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದು, ಪುನಃ ದೂರುದಾರ 3 ಲಕ್ಷ ಕೊಡು ಎಂದು ಕೇಳಿರುತ್ತಾನೆ ಎಂದು ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಸುಳ್ಳು ಬರೆಸಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. 20,80,500/- ಹಣವನ್ನು ಆ ದೂರುದಾರನಿಗೆ ಹಿಂತಿರುಗಿಸುವ ವಿಚಾರವಾಗಿ ಈ ಪ್ರಕರಣದ ಚೆಕ್ ನ್ನು ಸ್ವ ಇಚ್ಛೆಯಿಂದ ದೂರುದಾರನಿಗೆ ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.
ಮರು ವಿಚಾರಣೆ - ಇಲ್ಲ.

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇದೆ

ನನ್ನ ಹೇಳಿಕೆ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು
ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ., ಕುಂದಾಪುರ