

ಪ್ರಧಾನ ನ್ಯಾಯಾದೀಶರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ. ಕುಂದಾಪುರ

ಸಿಸಿ ನಂಬ್ರ: 164/2024

ಸಿಡ್ಬ್ಲ್ಯೂ- 9

ಪಿಡ್ಬ್ಲ್ಯೂ- 9

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು : ಆನಂದ ಗಾಣಿಗ
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು : ಶಂಕರ
ಪ್ರಾಯ : 52 ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ : ಕೂಲಿ
ವಾಸ : ನೇರಳಕಟ್ಟೆ

ದಿನಾಂಕ: 28-07-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಮಾನ್ಯ ಸಹಾಯಕ ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ

ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ದಾಖಲೆಯನ್ನು ತೋರಿಸಿದ್ದು, ಸಾಕ್ಷಿ ದಾಖಲೆ ನೋಡಿ ತನ್ನ ಸಹಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಿದ್ದು, ಸದರಿ ದಾಖಲೆ ಸ್ವತ್ತು ಸ್ವಾಧೀನ ಪಂಚಾನಾಮೆ ಆಗಿದ್ದು, ಪಂಚಾನಾಮೆಯನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ನಿ.ಪಿ.8 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸಾಕ್ಷಿಯ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿ.ಪಿ.8(ಬಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಸದರಿ ಸಹಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಾಶ್ ಗಾಣಿಗರವರ ಮನೆಯಾದ ನೀಲ್ ಕೋಡು ನೀಲ್ ಪಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾನೆ. ಯಾವುದೋ ಒಂದು ಬ್ಯಾಟರಿ ಕಳ್ಳತನ ಆಗಿತಂತೆ, ನಾನು ಆ ಬ್ಯಾಟರಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಾಶ್ ರವರ ಮನೆಯಲ್ಲಿ ನೋಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಪೊಲೀಸರು ಈ ವಿಚಾರವಾಗಿ ಸಹಿ ಮಾಡಲು ಹೇಳಿದ್ದು ನಾನು ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಆ ಬ್ಯಾಟರಿಯನ್ನು ನೋಡಿದರೆ ಗುರುತಿಸುತ್ತೇನೆ. ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಬ್ಯಾಟರಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸಾಕ್ಷಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ಇರುವ ಬ್ಯಾಟರಿಯನ್ನು ನೋಡಿ ಗುರುತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅದನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಮು.ಮಾಲು 1 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಆರೋಪಿತರ ಪರವಾಗಿ ಶ್ರೀ ಯು.ಆರ್ ಎಸ್. ವಕೀಲರಿಂದ:

1.ನಮ್ಮ ಮನೆ ಹಾಗೂ ಪ್ರಕಾಶ್ ಗಾಣಿಗರವರ ಮನೆ ಅಕ್ಕ ಪಕ್ಕ ಇರುತ್ತದೆ. ಪ್ರಕಾಶ್ ಗಾಣಿಗ ನಮ್ಮ ಜಾತಿಯವರು ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನಾನು ಕೆಲಸ ಮುಗಿಸಿ ಮನೆಗೆ ಬರುತ್ತಿದ್ದೆ, ಪೊಲೀಸರ ವಾಹನ ನಿಂತಿದ್ದು, ಅಲ್ಲಿ ಹೋಗಿ ನೋಡಿದ್ದು ಪೊಲೀಸರು ಸಹಿ ಹಾಕು ಎಂದು ಹೇಳಿದ್ದಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ನಾನು ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಹೋಗುವ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ ಪೊಲೀಸರು 3 - 4 ಜನ ಇದ್ದರು. ಪ್ರಕಾಶ್ ಗಾಣಿಗ ಅಲ್ಲಿಯೇ ಇದ್ದರು. ನಾನು ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಅರ್ಧ ಮುಕ್ಕಾಲು ಗಂಟೆ ಇದ್ದೆ. ಆ ದಾಖಲೆಯನ್ನು

ಯಾರು ಬರೆದಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಆ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿ ಏನು ಬರೆದಿರುತ್ತಾರೆ ಎಂದು ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಪೊಲೀಸರು ಹೇಳಿದ್ದರಿಂದ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಮು.ಮಾಲು 1 ಎಲ್ಲಾ ಬ್ಯಾಟರಿ ಶಾಪ್ ನಲ್ಲಿ ಸಿಗುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಆ ದಿನ ಕಳೆದು ಹೋದ ಬ್ಯಾಟರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಹೇಳಲು ಯಾವುದೇ ವಿಶೇಷ ಗುರುತು ಇಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿ, ಸಾಕ್ಷಿ ಅದು ಕೆಂಪು ಬ್ಯಾಟರಿ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ಅದು ಯಾವ ಕಂಪೆನಿಯದ್ದು ಎಂದು ಗೊತ್ತಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಮು.ಮಾಲು 1 ಕ್ಕೂ ಹಾಗೂ ಆರೋಪಿಗೂ ಯಾವುದೇ ಸಂಬಂಧ ಇಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸಾಕ್ಷಿ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿದ್ದನ್ನು ನಾನು ಹೇಳಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ನುಡಿಯುತ್ತಾರೆ. ನಾನು ಹಾಗೂ ಪ್ರಕಾಶ್ ಗಾಣಿಗ ಒಂದೇ ಜಾತಿಯವರು ಆಗಿದ್ದರಿಂದ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ್ದರೂ ಸಹ ಆತನಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷಿ ನುಡಿಯುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಇಲ್ಲ

ಓದಿ ಹೇ. ಕೇ. ಸರಿ ಇದೆ.

ನನ್ನ ಹೇ. ಮೇ. ಬೆ. ಮಾಡಲಾಗಿದೆ

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾದೀಶರು
ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ. ಕುಂದಾಪುರ